
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5 

Лесозаводского городского округа

ПРИКАЗ

02.09.2024г. г. Лесозаводск № 353-а

«Об утверждении куратора целевой модели наставничества 

в МОБУ СОШ № 5 ЛГО на 2024-2025 учебный год»

В целях реализации мероприятий, направленных на внедрение 
методологии (целевой модели) наставничества в образовательных 
учреждениях Лесозаводского городского округа и во исполнение приказа 
Министерства образования Приморского края от 23.07.2020 № 789-а «О 
внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 
программам среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным куратором внедрения целевой модели 
наставничества заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе Малярук Наталью Валерьевну.

2. Малярук Н.В. обеспечить разработку локальных актов о реализации 
целевой модели наставничества в срок до 01.10.2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

С.И. Лукаш

Н.В. Малярук


